
Tahun Anggaran : 2017

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA SKPD

2.2
PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

Urusan Pemerintahan : 4 . 01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

Organisasi : 4 . 01 . 07 Kecamatan Dukuhturi

Sub Unit Organisasi : 4 . 01 . 07 . 01 Kecamatan Dukuhturi

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
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LOKASI

KEGIATAN

Belanja Pegawai Modal Jumlah

KODE Tahun n

Barang & Jasa

Tahun

n + 1
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KINERJA

(KUANTITATIF)

2 3 5 6 7 8 = 5 + 6 + 7 941

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  605.000,00  66.320.000,00  0,00  66.925.000,00  80.624.000,00 1 SKPD4.01 . 4.01.7 . 01

 1.225.000,00  1.284.000,00  0,00  1.225.000,00  0,00 Kecamatan 

Dukuhturi

Penyediaan jasa surat menyurat 308 lembar4.01 . 4.01.7 . 01 . 01

 12.250.000,00  12.840.000,00  0,00  12.250.000,00  0,00 Kecamatan 

Dukuhturi

Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan 

listrik

12 bulan4.01 . 4.01.7 . 01 . 02

 12.000.000,00  24.290.000,00  120.000,00  11.880.000,00  0,00 Kecamatan 

Dukuhturi

Penyediaan alat tulis kantor 32 jenis4.01 . 4.01.7 . 01 . 10

 3.600.000,00  3.745.000,00  55.000,00  3.545.000,00  0,00 Kecamatan 

Dukuhturi

Penyediaan barang cetakan dan penggandaan 4 jenis barang 

cetakan dan 

penggandaan 

7.575 lembar

4.01 . 4.01.7 . 01 . 11

 4.000.000,00  4.280.000,00  110.000,00  3.890.000,00  0,00 Kecamatan 

Dukuhturi

Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan 

bangunan kantor

7 Jenis alat 

listrik dan 

elektronik

4.01 . 4.01.7 . 01 . 12

 3.600.000,00  3.745.000,00  80.000,00  3.520.000,00  0,00 Kecamatan 

Dukuhturi

Penyediaan peralatan rumah tangga 17 Jenis4.01 . 4.01.7 . 01 . 14

 2.250.000,00  2.250.000,00  0,00  2.250.000,00  0,00 Kecamatan 

Dukuhturi

Penyediaan bahan bacaan dan peraturan 

perundang-undangan

24 eks4.01 . 4.01.7 . 01 . 15

 18.000.000,00  18.190.000,00  240.000,00  17.760.000,00  0,00 Kecamatan 

Dukuhturi

Penyediaan makanan dan minuman 400 dus4.01 . 4.01.7 . 01 . 17

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  5.000.000,00  0,00 Kecamatan 

Dukuhturi

Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah 4 kali 2 orang4.01 . 4.01.7 . 01 . 18

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  5.000.000,00  0,00 Kecamatan 

Dukuhturil

Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi dalam daerah 102 kali, 3 

orang

4.01 . 4.01.7 . 01 . 19

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana 

Aparatur

 7.135.000,00  43.282.000,00  100.700.000,00  151.117.000,00  117.642.000,00 1 SKPD4.01 . 4.01.7 . 02

 17.500.000,00  18.000.000,00  0,00  0,00  17.500.000,00 Kecamatan 

Dukuhturi

pengadaan Kendaraan dinas/operasional 1 unit4.01 . 4.01.7 . 02 . 05

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00  7.000.000,00 Kecamatan 

Dukhturi

Pengadaan perlengkapan gedung kantor 2 jenis4.01 . 4.01.7 . 02 . 07

 5.000.000,00  0,00  0,00  0,00  5.000.000,00 Kecamatan 

Dukuhturi

Pengadaan peralatan gedung kantor 2 unit4.01 . 4.01.7 . 02 . 09

 17.500.000,00  0,00  0,00  0,00  17.500.000,00 Kecamatan 

Dukuhturi

Pengadaan mebeleur 25 unit kursi4.01 . 4.01.7 . 02 . 10
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 12.000.000,00  0,00  0,00  0,00  12.000.000,00 Kecamatan 

Dukuhturi

Pengadaan perangkat komputer, printer dan 

perlengkapannya

1 unit Laptop 

dan 1 unit 

Printer

4.01 . 4.01.7 . 02 . 11

 2.150.000,00  2.675.000,00  55.000,00  2.095.000,00  0,00 Kecamatan 

Dukuhturi

Pemeliharaan rutin/berkala rumah dinas 7 jenis4.01 . 4.01.7 . 02 . 21

 11.730.000,00  11.730.000,00  7.080.000,00  4.650.000,00  0,00 Kantor Camat 

Dukuhturi

Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor 1 orang4.01 . 4.01.7 . 02 . 22

 32.000.000,00  32.000.000,00  0,00  32.000.000,00  0,00 Kecamatan 

Dukuhturi

Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan 

dinas/operasional

1 mobil dan 9 

motor

4.01 . 4.01.7 . 02 . 24

 4.537.000,00  4.537.000,00  0,00  4.537.000,00  0,00 Kecamatan 

Dukuhturi

Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor 3 unit4.01 . 4.01.7 . 02 . 28

 41.700.000,00  41.700.000,00  0,00  0,00  41.700.000,00 Kecamatan 

Dukuhturi

Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor 860 lembar4.01 . 4.01.7 . 02 . 42

Program peningkatan pengembangan sistem 

pelaporan capaian kinerja dan keuangan

 8.467.000,00  815.000,00  0,00  9.282.000,00  11.449.000,00 1 SKPD4.01 . 4.01.7 . 06

 1.632.000,00  3.424.000,00  847.000,00  785.000,00  0,00 Kecamatan 

Dukuhturi

Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar 

realisasi kinerja SKPD

8 orang4.01 . 4.01.7 . 06 . 01

 7.650.000,00  8.025.000,00  7.620.000,00  30.000,00  0,00 Kecamatan 

Dukuhturi

Penatausahaan administrasi pengelolaan keuangan 

SKPD

3 Orang4.01 . 4.01.7 . 06 . 15

Program peningkatan keamanan dan 

kenyamanan lingkungan

 9.000.000,00  0,00  0,00  9.000.000,00  9.000.000,00 1.05 . 4.01.7 . 15

 9.000.000,00  9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan 

Dukuhturi

Pengendalian keamanan lingkungan 1 orang1.05 . 4.01.7 . 15 . 05

Program Pemberdayaan Fakir Miskin, Komunitas 

Adat Terpencil (KAT) dan Penyandang Masalah 

Kesejahteraan Sosial (PMKS) Lainnya

 9.334.000,00  8.666.000,00  0,00  18.000.000,00  18.000.000,00 1001.06 . 4.01.7 . 15

 18.000.000,00  18.000.000,00  9.334.000,00  8.666.000,00  0,00 Kecamatan 

Dukuhturi

Koordinasi Penanggulangan Kemiskinan dan Verifikasi 

Data Kemiskinan Tingkat Kecamatan

68 orang1.06 . 4.01.7 . 15 . 06

Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat 

Perdesaan

 3.927.000,00  31.073.000,00  0,00  35.000.000,00  50.000.000,00 5602.07 . 4.01.7 . 15

 35.000.000,00  50.000.000,00  3.927.000,00  31.073.000,00  0,00 Kecamatan 

Dukuhturi

Penyelenggaraan Diseminasi Informasi bagi 

Masyarakat Desa

44 orang2.07 . 4.01.7 . 15 . 03

Program Peningkatan Promosi dan Kerjasama 

Investasi

 3.760.000,00  7.205.000,00  0,00  10.965.000,00  10.965.000,00 32.12 . 4.01.7 . 15

 10.965.000,00  10.965.000,00  3.760.000,00  7.205.000,00  0,00 Kecamatan 

Dukuhturi

Penyelenggaraan pameran investasi 29 orang2.12 . 4.01.7 . 15 . 10
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Program Pengembangan Nilai Budaya  4.866.000,00  30.134.000,00  0,00  35.000.000,00  35.000.000,00 1 

Mengembangn

ya nilai 

budaya untuk 

mendukung 

kebijakan 

unggulan cinta 

budaya Tegal

2.16 . 4.01.7 . 15

 35.000.000,00  35.000.000,00  4.866.000,00  30.134.000,00  0,00 Kecamatan 

Dukuhturi

Pelestarian dan aktualisasi adat budaya daerah 23 orang2.16 . 4.01.7 . 15 . 01

Program peningkatan peran serta kepemudaan  1.258.000,00  4.742.000,00  0,00  6.000.000,00  6.420.000,00 82.13 . 4.01.7 . 16

 6.000.000,00  6.420.000,00  1.258.000,00  4.742.000,00  0,00 Kecamatan 

Dukuhturi

Pembinaan organisasi kepemudaan 13 orang2.13 . 4.01.7 . 16 . 01

Program peningkatan dan pengembangan 

pengelolaan keuangan daerah

 7.920.000,00  10.080.000,00  0,00  18.000.000,00  18.700.000,00 4 bulan4.01 . 4.01.7 . 17

 18.000.000,00  18.700.000,00  7.920.000,00  10.080.000,00  0,00 Keecamatan 

Dukuhturi

Penunjang operasional peningkatan PAD 12 orang4.01 . 4.01.7 . 17 . 55

Program pengembangan wawasan kebangsaan  750.000,00  9.250.000,00  0,00  10.000.000,00  11.200.000,00 1.05 . 4.01.7 . 17

 10.000.000,00  11.200.000,00  750.000,00  9.250.000,00  0,00 Kecamatan 

Dukuhturi

Peningkatan kesadaran masyarakat akan nilai-nilai 

luhur budaya bangsa

3 orang1.05 . 4.01.7 . 17 . 03

Program peningkatan partisipasi masyarakat 

dalam membangun desa

 8.868.000,00  17.632.000,00  0,00  26.500.000,00  27.200.000,00 2812.07 . 4.01.7 . 17

 18.500.000,00  19.200.000,00  6.723.000,00  11.777.000,00  0,00 Kecamatan 

Dukuhturi

Monitoring, evaluasi dan pelaporan 33 orang2.07 . 4.01.7 . 17 . 04

 8.000.000,00  8.000.000,00  2.145.000,00  5.855.000,00  0,00 Kecamatan 

Dukuhturi

Evaluasi dan penilaian perkembangan pembangunan 

desa dan kelurahan

12 orang2.07 . 4.01.7 . 17 . 17

Program Pengelolaan Keragaman Budaya  5.923.000,00  24.077.000,00  0,00  30.000.000,00  30.200.000,00 22.16 . 4.01.7 . 17

 20.000.000,00  20.000.000,00  3.170.000,00  16.830.000,00  0,00 Kecamatan 

Dukuhturi

Pengembangan kesenian dan kebudayaan daerah 16 orang2.16 . 4.01.7 . 17 . 01

 10.000.000,00  10.200.000,00  2.753.000,00  7.247.000,00  0,00 Kecamatan 

Dukuhturi

Fasilitasi penyelenggaraan festival budaya daerah 18 orang2.16 . 4.01.7 . 17 . 05

Program peningkatan peran serta dan 

kesetaraan jender dalam pembangunan

 5.466.000,00  9.534.000,00  0,00  15.000.000,00  15.300.000,00 402.02 . 4.01.7 . 18

 15.000.000,00  15.300.000,00  5.466.000,00  9.534.000,00  0,00 Kecamatan 

Dukuhturi

Kegiatan pembinaan organisasi perempuan 13 orang2.02 . 4.01.7 . 18 . 01

Program peningkatan kapasitas aparatur 

pemerintah desa

 7.554.000,00  12.336.000,00  0,00  19.890.000,00  20.860.000,00 22.07 . 4.01.7 . 18

 10.200.000,00  10.700.000,00  3.935.000,00  6.265.000,00  0,00 Kecamatan Pelatihan aparatur pemerintah desa dalam bidang 53 orang2.07 . 4.01.7 . 18 . 02
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Dukuhturipengelolaan keuangan desa

 9.690.000,00  10.160.000,00  3.619.000,00  6.071.000,00  0,00 Kecamatan 

Dukuhturi

Pelatihan aparatur pemerintah desa dalam bidang 

manajemen pemerintahan desa

54 orang2.07 . 4.01.7 . 18 . 03

Program Pemberdayaan Kelembagaan 

Kesejahteraan Sosial

 6.326.000,00  23.674.000,00  0,00  30.000.000,00  60.000.000,00 2501.06 . 4.01.7 . 21

 30.000.000,00  60.000.000,00  6.326.000,00  23.674.000,00  0,00 Keamatan 

Dukuhturi

Penyelenggaraan dan pengiriman Musabaqoh Tilawatil 

Qur'an

51 orang1.06 . 4.01.7 . 21 . 05

Program perencanaan pembangunan daerah  11.798.000,00  23.187.000,00  0,00  34.985.000,00  37.181.000,00 34.03 . 4.01.7 . 21

 18.000.000,00  19.581.000,00  2.879.000,00  15.121.000,00  0,00 Kecamatan 

Dukuhturi

Penyelenggaraan musrenbang RKPD 15 orang4.03 . 4.01.7 . 21 . 09

 1.985.000,00  2.000.000,00  948.000,00  1.037.000,00  0,00 Kecamatan 

Dukuhturi

Penyusunan Rancangan dan Penetapan Renja - SKPD 6 orang4.03 . 4.01.7 . 21 . 14

 10.000.000,00  10.600.000,00  4.456.000,00  5.544.000,00  0,00 Kecamatan 

Dukuhturi

Penyusunan Sistem Informasi Pembangunan 

Kecamatan

13 orang4.03 . 4.01.7 . 21 . 27

 5.000.000,00  5.000.000,00  3.515.000,00  1.485.000,00  0,00 Kecamatan 

Dukuhturi

Review Renstra SKPD 13 orang4.03 . 4.01.7 . 21 . 30

Program Peningkatan Pelayanan Publik  3.776.000,00  6.224.000,00  0,00  10.000.000,00  12.305.000,00 904.01 . 4.01.7 . 31

 10.000.000,00  12.305.000,00  3.776.000,00  6.224.000,00  0,00 Kecamatan 

Dukuhturi

Penunjang Pelayanan Terpadu Kecamatan 9 orang4.01 . 4.01.7 . 31 . 01

 106.733.000,00  328.231.000,00  100.700.000,00  535.664.000,00  572.046.000,00 Jumlah

NIP . 19690108 199003 2 006

Slawi, 1 Januari 2017

CAMAT DUKUHTURI

ELLIYA HIDAYAH, S.IP, MM
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